
 
 

UCHWAŁA NR XI/72/2025 
RADY GMINY WIELKA NIESZAWKA 

z dnia 26 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia wysokości i zasad przyznawania diet oraz zwrotu 
kosztów podróży służbowych radnych 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale nr IV/17/2024 Rady Gminy Wielka Nieszawka z dnia 25 czerwca 2024 r. w sprawie 
ustalenia wysokości i zasad przyznawania diet i zwrotu kosztów podróży służbowych dla radnych, po § 
2 dodaje się § 2a, 2b, 2c i 2d w brzmieniu: 

„§ 2a. Dla ustalenia miesięcznej diety dla Radnych Gminy Wielka Nieszawka, o której mowa w § 
2 ust. 1 w okresie od 1 października 2015 r. do 31 lipca 2024 r., zastosowanie mają zasady określone 
w § 2b. 

§ 2b. 1. Radnym Gminy Wielka Nieszawka przysługuje miesięczna dieta stanowiąca ustaloną 
ryczałtowo rekompensatę wydatków związanych z wykonywaniem mandatu radnego. 

2. Radny otrzymuje dietę, ustaloną odpowiednio do uczestnictwa w pracach rady gminy i jej 
komisji oraz pełnionej funkcji. 

3. Podstawę naliczenia diety radnego stanowi wysokość maksymalnego limitu ustalonego zgodnie 
z art. 25 ust. 7 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym. 

4. Miesięczna dieta wynosi dla: 

1) przewodniczącego Rady Gminy 75% podstawy; 

2) wiceprzewodniczącego Rady Gminy 45% podstawy; 

3) przewodniczącego komisji stałej Rady Gminy 45% podstawy; 

4) radnego członka komisji stałej Rady Gminy 38% podstawy; 

5) radnego nie będącego członkiem komisji 30% podstawy. 

5. Diety wypłacane są w terminie do 15-go dnia każdego miesiąca za miesiąc poprzedni, przelewem 
na konto. Jeżeli dzień ten jest ustawowo wolny od pracy, termin wypłaty diety upływa w najbliższym 
dniu roboczym. 

6. Diety radnych oblicza się na podstawie list obecności na sesjach rady lub posiedzeniach komisji 
rady. 

§ 2c. W okresie od 1 października 2015 r. do 31 marca 2019 r. za każdą nieobecność radnego na 
sesji Rady lub na posiedzeniu komisji, której radny jest członkiem, potrąca się 50% diety określonej 
w §2b ust. 4”.. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 4 kwietnia 2025 r.

Poz. 1810



§ 2d. W okresie od 1 kwietnia 2019 r. do 31 lipca 2024 r. za każdą nieobecność radnego na sesji Rady lub 
na posiedzeniu komisji, której radny jest członkiem, potrąca się 10% diety określonej w §2b ust. 4. 
Maksymalna wysokość potrącenia o którym mowa w zdaniu pierwszym nie może przekroczyć 50%”. 

§ 2.  

a) § 2 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Za każdą nieobecność radnego na sesji Rady lub na posiedzeniu komisji, której radny jest członkiem, 
potrąca się 10% diety określonej w § 2.1.”, 

b) § 2 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Maksymalna wysokość potrącenia, o którym mowa w ust.4, nie może przekroczyć 50%”, 

c) § 2 ust. 6 wykreśla się. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wielka Nieszawka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Wielka Nieszawka 

 
 

Michał Dąbrowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1810


	UCHWAŁA NR XI/72/2025 RADY GMINY WIELKA NIESZAWKA z dnia 26 marca 2025 r.
	§ 1
	zm. § 2a w § 1
	zm. § 2b w § 1
	ust. 2 w § 1 zm. § 2b
	ust. 3 w § 1 zm. § 2b
	ust. 4 w § 1 zm. § 2b
	pkt 1 w § 1 zm. § 2b ust. 4
	pkt 2 w § 1 zm. § 2b ust. 4
	pkt 3 w § 1 zm. § 2b ust. 4
	pkt 4 w § 1 zm. § 2b ust. 4
	pkt 5 w § 1 zm. § 2b ust. 4

	ust. 5 w § 1 zm. § 2b
	ust. 6 w § 1 zm. § 2b

	zm. § 2c w § 1

	§ 2d
	§ 2
	lit. a w § 2
	zm. ust. 4 w § 2 lit. a

	lit. b w § 2
	zm. ust. 5 w § 2 lit. b

	lit. c w § 2

	§ 3
	§ 4


		2025-04-04T09:04:46+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




